
KUPNÍ SMLOUVA
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „OZ“)

Smluvní strany

IČO:
se sídlem 
zastoupený:

(dále jen „Kupující")

a

IČO:
se sídlem
zapsaná u rejstříkového soudu v Brně
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu: ___
kontaktní e-mail a tel.:

(dále jen „Prodávající")

„Smluvní strany"uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen 
„Smlouva")

Předmět a účel smlouvy

1. Účelem Smlouvy je zajištění dodávek KVM switch ATEN, router MikroTik, UPS APC 
Smart RM, rack 19“ stojanový vč. příslušenství, viz. příloha č. 1 (dále jen „Věci"), 
včetně dopravy do místa převzetí pro potřeby Kupujícího, za vzájemné dohodnutou 
kupní cenu.

2. Prodávající odpovídá za to, že dodané Věci odpovídají technickým podmínkám, jsou 
nové (tzn. nikoliv dříve použité) a jsou vhodné k a obvyklému využití dané Věci.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že Kupující hodlá předmět Smlouvy financovat z 
dotačních prostředků strukturálních fondů Evropské unie, Bezbariérový přístup do 
školy a zvýšení kvality vzdělávání pořízením moderního vybavení, 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 060/0002761

lil.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude uskutečněna na základě daňového dokladu vystaveného 
Prodávajícím po převzetí Věcí Kupujícím.



Bankovní účet uvedený Prodávajícím na jím vystaveném daňovém dokladu za 
účelem úhrady kupní ceny musí odpovídat bankovnímu účtu, zveřejněnému dle 
ustanovení § 98 ZDPH příslušným správcem daně, způsobem umožňujícím dálkový 
přístup.
Daňový doklad Prodávajícího musí být vystaven v souladu s požadavky právních 
předpisů na daňové doklady. Daňový doklad platí jako došlý v den, kdy byl v originále 
s přílohami prokazatelně doručen Kupujícímu. Kupující je oprávněn vrátit daňový 
doklad do 14 kalendářních dnů od doručení s písemným odůvodněním, neodpovídá-li 
Smlouvě či obecné platným právním předpisům, nebo není-li možné jej zkontrolovat. 
Byl-li daňový doklad takto vrácen, není Kupující v prodlení s placením kupní ceny.

Kupní cena
1. Kupní cena je stanovena jako součet cen za dodání jednotlivých Věci: 197 474 Kč 

bez DPH.

IV.
Vady Věci a záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje na Věci komplexní záruku za jakost, tj. záruku, že si dodaně 
Věci udrží takově vlastnosti, že budou plně způsobilé pro užívání k účelu dle 
Smlouvy (zejména technické specifikace), že veškeré dodané Věci, včetně 
technologie, technického vybavení a materiálu, včetně veškerého software, mají 
a udrží si vlastnosti (zejména garantované parametry).

V.
Ostatní ustanovení

1. Prodávající je povinen archivovat do konce roku 2028 veškerou dokumentaci 
související s plněním ze Smlouvy včetně účetních dokladů a kdykoli po tuto dobu 
umožnit Kupujícímu přístup k této dokumentaci.

2. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované 
informace a dokumentaci související s plněním Smlouvy zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise. 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizací 
projektu a poskytnout jím při provádění kontroly součinnost.

3. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu písemně jakékoliv informace 
související s realizací Smlouvy, a to v rozsahu a termínu stanoveném v písemné 
žádosti Kupujícího.



VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu.
2. Obě smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně 

podpisů v informačním systému veřejné správy- Registru smluv. Smluvní strany se 
dále dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 ost. 2 zákona o registru smluv splní 
kupující a splnění této povinnosti doloží prodávajícímu. Současně berou obě 
smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva 
do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. Smluvní 
strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 
Zákona č. 340/2015.

3. Smlouva může být měněna pouze formou písemných očíslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že e-mail nebo jiná obdobná forma elektronické 
komunikace se nepovažují za písemný dodatek ke Smlouvě.

5. Situace neupravené Smlouvou se řídí OZ a dalšími obecné závaznými právními 
předpisy České republiky.

6. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné 
vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadné nevýhodných podmínek, a že 
souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy.

7. Smlouva je zhotovena ve dvou vyhotoveních. Kupující i Prodávající obdrží po 
jednom vyhotovení Smlouvy.

8. Součástí smlouvy bude příloha č.1 - seznam dodaných Věcí.

V Třebíčí dne 15. 08. 2018

Ing. Lenka Havlíkc 
ředitelka školy

V Třebíči dne

BV computers s.r.o 
Ing. Bohumír Večeřa 
jednatel společnosti



Příloha 1 - seznam dodaných komponentů :

1) KVM switch ATEN CS-1734 ( 4 x PC na 1 monitor s USB výstupy )
2) Router MikroTik CRS317-1G-16S+RM, Cloud Router Switch
3) MikroTik S+RJIO RJ45 SFP modul -16 ks
4) UPS APC Smart- UPS RM 2200VA, 230V, LCD, 2U - 4 ks
5) Rack stojanový 19" OCRACK OCC-42U ( 42U/600xl000 ), skleněné 

dveře + příslušenství




